
【当クラブ主催のオープンコンペの表彰式中⽌について】

いつも当クラブをご利⽤いただき誠にありがとうございます。
表記の件につきまして、プレーは通常通り開催致しますが、新型コロナウィルス感染症拡⼤を
防ぐ為、表彰式を中⽌とさせていただきます。
尚、各オープンコンペのお⾷事ご利⽤及び、成績発表は下記のとおり対応させていただきます。

●対象期間
4⽉1⽇から5⽉6⽇までのオープンコンペを対象と致します。
※5⽉7⽇以降につきましては、終息状況を⾒ながら発表させて頂きます。

●お⾷事のご利⽤について
チェックインの際にお⾷事券をお渡し致しますので、プレー終了後、各⾃レストランで
お召し上がり下さい。（メニューからお選びいただけます）
※2020年シーズン終了まで有効の券と致しますので、後⽇利⽤も可能でございます。

●成績発表及び賞品のお渡しについて
成績発表は弊社ホームページにて発表致します。
⼊賞賞品の授与は郵送にて対応致します。
参加賞は上記期間中は全員対象と致しますので、チェックイン時お渡し致します。

今般の「新型コロナウィルス感染症」が終息するまでの期間、ご来場の皆様にもご理解・
ご協⼒を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

「新型コロナウィルス感染症対策による運営⽅法の変更について」

ユニ東武ゴルフクラブ⽀配⼈ 


